
 

 

２０２１年６月吉日 

日本公認会計士協会東京会大田会 

   会 員・準会員 各位 

   

日本公認会計士協会東京会 

大田会会長  中 井 恭 子 

 

大田会定期総会決議のご通知 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2021 年 6 月 5 日に相鉄フレッサイン蒲田において開催いたしました定期総会におきまして、下

記のとおり決議されましたのでご通知申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

（報告事項） 

        2020年度会務及び事業報告の件 

 

（審議事項） 

第１号議案 2020年度決算報告承認の件 

第２号議案 2021年度事業計画案承認の件 

第３号議案 2021年度予算案承認の件 

 

※上記議案はすべて、出席した会員の過半数を以て原案のとおり承認可決されました。 

 

以 上 

 


